Resultat

Inkomster

Medlemsavgift

Sponsor
High Caparral prispengar

Bidrag
WRAS/HYS till ungdomsdag

LEADER-stod till Tack 'n Talk foreldsning

Tavling
The corona edition online
SWC deltavling + C-tavling

Aktivitet
Avrostningsdag

Tack 'n Talk féreldsning
fest och fix dag

Julbord 2021

Medlemsmoten
lotteri arsmote
anmalan

Medlemstraff
kiosk

Annan inkomst
regelbocker

Utgifter

Medlemsavgift
WRAS

Tavling

The corona edition online

SWC deltavling + C-tavling

inkdp av rosetter juni

inkdp av rosetter september

Aktivitet
Avrostningsdag

Tack 'n Talk féreldsning
fest och fix dag

Resultat 2021

3 666,49 kr
82 119,00 kr
19 650,00 kr

5 000,00 kr
5 000,00 kr

11 118,00 kr
6 000,00 kr
5118,00 kr

35 015,00 kr
6 970,00 kr
28 045,00 kr

9 888,00 kr
1781,00 kr
377,00 kr
0,00 kr

7 730,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr
0,00 kr

1448,00 kr
1 448,00 kr

-78 452,51 kr

-9 350,00 kr
-9 350,00 kr

-28 774,40 kr
-8 225,00 kr
-11 746,40 kr
-6 694,00 kr

-2 109,00 kr

-20 405,60 kr
-2 353,47 kr
-5117,65 kr
-3 655,03 kr

Budget 2022

150,00 kr
55 000,00 kr
20 000,00 kr

0,00 kr

5 000,00 kr

25 000,00 kr

3 000,00 kr

2 000,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

-54 850,00 kr

-9 350,00 kr
-9 350,00 kr

-20 000,00 kr

-10 000,00 kr



Julbord 2021

Material
Regelbocker
post regelbocker

Klubbstuga
hyra
renovering farg
musfallor
forvaringslador

Medlemsmoten
mat arsmote 2021
prisar arsmote 2021

Medlemstraff
grill

kiosk

material

Ungdomstraff

Styrelse
fika

avtackning styrelse 2020

blommor begravning

bommor barn

Administrativt

hemsida guldpaket  februar
hemsida domén februar
hemsida doméan august
bank foretagskonto

swish betalningar april

swish betalningar juni

swish betalningar augusti
swish betalningar september
swish betalningar november

bankkostnad ta emot utlandsbetalning

bredband klubbstugan

loopia fakturautskick

loopia fakturautskick paminnelser
kostnad sent betalad faktura

sekretariat
representant WRAS mote

Annan utgift

-9 279,45 kr

-4 649,00 kr
-4.199,00 kr
-450,00 kr

-2 298,80 kr
0,00 kr

-1 005,00 kr
-99,80 kr

-1 194,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

-6 300,94 kr

-2 646,40 kr
-52,70 kr
-731,50 kr
-1599,00 kr
-263,20 kr

-4 027,37 kr
-1467,00 kr
-120,00 kr
-161,25 kr

-1 200,00 kr
-66,00 kr
-61,50 kr
-51,00 kr

-210,00 kr
-69,00 kr
-11,50 kr

0,00 kr
-460,00 kr
-100,00 kr

-50,12 kr

0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

-2 000,00 kr

-3 000,00 kr

-3 500,00 kr

-500,00 kr

-1 000,00 kr

0,00 kr

-5 500,00 kr

0,00 kr



Skuld 0,00 kr 0,00 kr

Fordringar 0,00 kr 0,00 kr



